במזכירות בית המשפט עד ליום 1/8/16, ובמועד זה תחל הפסילה בפועל.

ז. אני פוסלת הנאשם מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה למשך 12 חודשים והנאשם לא יישא בעונש זה אלא
אם יעבור בתוך 3 שנים מהיום על העבירות בהן הורשע.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום א' אייר תשע"ו, 09/05/2016במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

(בעניינו של נאשם מס' 2)

הדיון להיום נקבע לצורך קבלת חוות דעת ממונה בעניינו של נאשם 2 וטיעונים לעונש.

מהודעה שהתקבלה על ידי הממונה על עבודות השרות לתיק בית המשפט, עולה כי הנאשם זומן באמצעות משרד בא
כוחו לראיון התאמה, אך לא התייצב ולא הודיע על אי הגעתו.

המשך הדיון בעניינו של הנאשם יידחה איפוא לקבלת חוות דעת ממונה וטיעונים לעונש ליום 4/7/2016 שעה 08:30.

רשמתי בפניי את הודעת המאשימה כי שומרת לעצמה על הזכות לעתור להוצאת צו הבאה כנגד הנאשם, במידה ולא
יתייצב לדיון הנדחה.

המזכירות תשלח העתק הפרוטוקול לעוה"ד מוטי יוסף ולממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום א' אייר תשע"ו, 09/05/2016 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת